

ATIL BİNALAR SOSYAL TESİSE DÖNÜŞECEK



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, mahallelerin ihtiyaçlarını titizlikle takip ediyor. Beyciler, Çavuşlar ve Çamköy mahallelerinde tespit edilen atıl binalar kadın ve gençlerin kullanabileceği sosyal tesise dönüştürülecek. Başkan Özlü, yardımcılarını ve ilgili müdürlük personeli ile Çamköy, Çavuşlar ve Beyciler mahallelerindeki 60 ile 371 metrekare arasında olan atıl durumdaki binaların son durumunu yerinde inceledi.

6



YENİ ARAÇLARA SON RÖTUŞLAR



2

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, bölgenin en büyük ve en güçlü itfaiye teşkilatını kurmak adına gösterdiği özveri girişimlerinde gözle görülür gelişmeler sağlanmaya devam ediyor.



YENİ BİR VİZYON İLE DÜZCE BELEDİYESİ GÜÇ VE SOYLULUK TEMSİLİ LOGO



Düzce Belediyesi

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, geniş katılımlı bir toplantı ile Düzce Belediyesi'nin yeni kurumsal kimliğini tanıttı. Başkan Özlü, sosyal bütünleşmeyi sağlayan, ortak değerlerin yansıttığı simgesel bir logo tasarlandığının altını çizdi.

"Yeni Bir Vizyon İle Düzce Belediyesi" sloganı ile yola çıkan Düzce Belediyesi, kentin tarihi dokusuyla uyum sağlayan Düzce Belediyesinin logosunu kamuoyuna tanıttı.

Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezinde gerçekleştirilen tanıtım toplantısında Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün yanı

sıra belediye meclis üyeleri, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve basın mensupları ile Kent Konseyi Kadın ve Gençlik Meclisi üyeleri katıldı.

4



YEDEK STAD ÇALIŞMASI DEVAM EDİYOR



Düzce, 'Spor Şehri' olma yolunda emin adımlarla ilerliyor. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ile şehrin bütününe hizmet verecek şekilde düzenleme içerisine girilen Şıralık bölgesinde yapımına başlanan yedek stada yönelik çalışmalar devam ediyor.



4

OYUN SOKAĞINDA RENK CÜMBÜŞÜ



2

Düzce Belediyesi, 'Düzce Gönüllüleri Bir Arada' sosyal projesini hayata geçirmek için gün sayıyor. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Haziran ayında başlayacak olan proje için başvurular devam ediyor.

MEHTERAN TAKIMI İSTANBUL'UN FETHİ İÇİN YÜRÜDÜ

İstanbul'un Fethinin 568. yıldönümü dolayısıyla Düzce Belediyesi Mehteran Takımı, Ceditiye Meydanından Anıtpark'a kadar olan güzergâhta marşlar eşliğinde yürüyerek vatandaşlara coşku yaşattı.



3

KARACA DERESİNDE HUMMALI ÇALIŞMA

2

KAZI ÇALIŞMALARI YENİDEN BAŞLADI

5

İTFAİYE TEŞKİLATI GÜCÜNE GÜÇ KATMAYA HAZIRLANIYOR

YENİ ARAÇLARA SON RÖTUŞLAR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, bölgenin en büyük ve en güçlü itfaiye teşkilatını kurmak adına gösterdiği özverili girişimlerinde gözle görülür gelişmeler sağlanmaya devam ediyor.



Geçtiğimiz aylarda ihalesi tamamlanarak Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğüne kazandırılan ve endüstriyel yangınlara müdahalenin daha sağlıklı ve daha kolay hale gelmesini sağlayacak araçların, yapımının tamamlanmasını ardından Temmuz ayı içerisinde itfaiye teşkilatı bünyesine katılması bekleniyor. Düzce Belediye Başkanı Dr.

Faruk Özlü, Düzce Belediyesi İtfaiye Teşkilatının modernizasyonu noktasında yeni itfaiye binasının şehre kazandırılması, Bahçeşehir bölgesinde kurulan istasyon ile şehre ve bölgeye hızlı ve sorunsuz hizmet götürülmesinin yolunu açmasının yanında teşkilata yeni araçların kazandırılmasında da önemli

rol oynuyor. Başkan Özlü'nün girişimleriyle oluşturulan bölgenin en güçlü itfaiye teşkilatı, envanterine kattığı 3 yeni aracın yangın söndürme sistemleri ve fiziki özelliklerinin tamamlanmasının ardından gerek Düzce gerekse de bölge de meydana gelebilecek olası endüstriyel yangınlara da daha hızlı müdahale edecek hale gelecek.

OYUN SOKAĞINDA RENK CÜMBÜŞÜ



Düzce Belediyesi, 'Düzce Gönüllüleri Bir Arada' sosyal projesini hayata geçirmek için gün sayıyor. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Haziran ayında başlayacak olan proje için başvurular devam ediyor.

Düzce Belediyesi, 7'den 70'e Düzce ve Düzcelilere dokunmak adına 'Düzce Gönüllüleri Bir Arada' başlığı altında yeni bir sosyal projeyi daha hayata geçirmeye hazırlanıyor. Düzce Belediyesi ve Düzce Sosyal Etkinlikler Derneği (DÜSED) tarafından hazırlanan 'Düzce Gönüllüleri Bir Arada' projesi için 5-29 yaş aralığında gençlerin başvuru yapması bekleniyor.

Gönüllülük esasına göre hazırlanan proje kapsamında oluşturulan 8 kulüp için başvurular alınırken Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından sosyal sorumluluk kulüpleri için salonları hazırlandı. Geleneksel Sokak Oyunları, İyilik Kuşağı, Sokak Basketbolu, Konuşma, Sesli Kitap, Çevre, Bocce ve Sosyal Destek olmak üzere 8 branşta oluşturulan kulüplerde gençler hem eğlenecek hem de eğitim alabilecek.

SOKAK OYUNLARI SOKAĞI BOYANIYOR
Geçmişten günümüze sokak oyunlarının yaşatılması amacıyla oluşturulacak Geleneksel Sokak Oyunları Kulübü için belirlenen sokakta çalışmalar da başlatıldı. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri, Bahçeşehir'de oyun sokağının kaldırım ve duvarlarını rengarenk renklerle şenlendirmeye başladı.



KARACA DERESİNDE HUMMALI ÇALIŞMA

Düzce Belediyesi, Karaca Deresinde başlattığı temizlik ve rekreasyon çalışmalarını sürdürüyor. Proje tamamlanırken, sosyal donatılar, yeşil alanlar, bisiklet ve yaya yolları ile şehir yeni bir cazibe merkezine kavuşacak.



Düzce Belediyesi Fen İşleri ve Temizlik İşleri Müdürlükleri vatandaşlara daha kaliteli, sağlıklı ve yaşanabilir bir kent oluşturmak adına çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler, şehrin genelinde gerçekleştirdikleri temizlik, bakım, onarım, yol yapım gibi rutin çalışmalarının yanı sıra Karaca Deresi bölgesinin de cazibe merkezi haline gelmesi için çalışmalar başladı.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün titizlikle

üzerinde durduğu, Asar ve Karaca Derelerinin Melensu Park ile birleştirilerek 16 kilometrelik su ve yeşil koridor oluşturulacak. Çalışmalar kapsamında Karaca Deresi üzerinde temizlik ve rekreasyon çalışmalarına hız verildi.

Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, dere boyunca temizlik çalışmalarını detaylı şekilde aralıksız ilerlerken, Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler ise dere çevresinde yapılacak sosyal donatılara yönelik

incelemelerini tamamladı.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ilk olarak Sosyal yaşam alanları, spor alanları, yeşil alanlar, dinlenme alanları, yaya ve bisiklet yollarından oluşacak 600 metre uzunluğundaki 1. Etap (Kuzey) alanda rekreasyon çalışmalarına yönelik dere kenarlarının temizlenmesini sağlayacak. Ardından, projelendirme çalışmalarını devam etmekte olan 2.Etap (Güney) 600 metrelik bölümün çalışmalarına başlanacak.

MEHTERAN TAKIMI İSTANBUL'UN FETHİ İÇİN YÜRÜDÜ

İstanbul'un Fethinin 568. yıldönümü dolayısıyla Düzce Belediyesi Mehteran Takımı, Ceddiye Meydanından Anıtpark'a kadar olan güzergâhta marşlar eşliğinde yürüyerek vatandaşlara coşku yaşattı.



Tüm Türkiye'de olduğu gibi Düzce'de de Fatih Sultan Mehmet Han'ın Bizans İmparatorluğunu yıkması ve İstanbul'un Fethi çeşitli etkinliklerle kutlandı. Pandemi gölgesinde kutlanan etkinlik kapsamında Düzce Belediyesi Mehteran Takımı; Düzcelileri 1453 yılına geri götürdü. Düzce Belediyesi Mehteran Takımı, Ceddiye Meydanı'ndan çıktığı marşlar eşliğinde yürüyüşüne başladı. Çaldığı marşlar ile İstanbul Caddesi üzerinden geçen Mehteran Takımı vatandaşlar tarafından alkışlar ile karşılandı. Vatandaşlar Mehteran takımını heyecanlı ve meraklı gözlerle izlerken bir yandan da telefonları ile videolar çektiler. Anıtpark Meydanına kadar marşlarla yürüyen mehteran takımı burada vatandaşlara son olarak Fetih Marşını çalarak etkinliği tamamladı.

TEKSTİL SEKTÖRÜNE YENİ TASARIMCILAR KATILIYOR KENDİ KIYAFETLERİNİ KENDİLERİ DİKİYOR

Düzce Belediyesi Meslek Edinme Kursları (BELMEK) bünyesinde açılan Modelistlik ve Giyim kursu, moda dünyasına yeni üreticiler kazandırıyor. Kadınlar tarafından büyük ilgi gören kurslarla, kendi giysilerini dikişebilecek konuma gelen kursiyerler, dışarıdan aldıkları siparişlerle de aile bütçelerine katkı sağlıyor. Düzce Belediyesi Meslek Edinme Kursları (BELMEK) her yaşta kadın ve genç hayallerinin peşinde koşması için olanak sağlamaya devam ediyor. 5 ayrı merkezde 33 branşta eğitimler veren BELMEK'in en popüler kurslarından biri olan Modelistlik ve Giyim kursunda da kadınlar kendi kıyafetlerini tasarlayarak dikişbilmenin gururunu yaşıyor. Düzce Belediyesi Hizmet Binasında Şubat ayında başlatılan kurslara 29 kursiyer katılırken Modelistlik kursunda haftada iki günden 8'er saat eğitim verilirken Giyim kursunda kursiyerler haftada iki gün 6'şar saat eğitim aldı.

Zabitanın Dikkatinden Kaçmadı



Düzce'de özel otomobilleri ile il dışından gelerek "Askere gideceğiz ama durumumuz yok" bahanesiyle vatandaşlardan para toplayan 6 kişinin yalanını Düzce Belediyesi Zabıta ekipleri ortaya çıkardı. Vatandaşların duygularını sömüren şahıslar hakkında tutanak tutulurken, topladıkları paralara da el koyuldu.

Düzce'de özel otomobilleri ile il dışından gelerek "Askere gideceğiz ama durumumuz yok" bahanesiyle vatandaşlardan para toplayan 6 kişinin yalanını zabıta ekipleri ortaya çıkardı. Vatandaşların duygularını sömüren şahıslar hakkında tutanak tutulurken, topladıkları paralara da el koyuldu. Düzce dışından gelerek vatandaşların duygularını sömürenlere yenileri eklendi. Çöpten yiyecek toplayanlardan, dernekçilik adı altında vatandaşları rahatsız ederek para isteyenlere kadar çok çeşitli yöntemler uygulayan duygusal sömürücüleri, bu kez de "Askere gideceğiz ekonomik durumumuz yok" diyerek vatandaşlardan para toplamaya başladı. 6 kişinin esnafı askere gitme bahanesiyle gezerek para topladığı bilgisini alan Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, takibe aldığı şahısları suçüstü yakaladı.

BAŞKAN ÖZLÜ: KRONİKLEŞMİŞ TÜM SORUNLAR ÇÖZÜLECEK

PROJELERE YAKIN TAKİP

YENİ BİR VİZYON İLE
DÜZCE BELEDİYESİ**Düzce Belediyesi**

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, geniş katımlı bir toplantı ile Düzce Belediyesi'nin yeni kurumsal kimliğini tanıttı. Başkan Özlü, sosyal bütünleşmeyi sağlayan, ortak değerlerin yansıtıldığı simgesel bir logo tasarlandığının altını çizdi.

"Yeni Bir Vizyon İle Düzce Belediyesi" sloganı ile yola çıkan Düzce Belediyesi, kentin tarihi dokusuyla uyum sağlayan Düzce Belediyesinin logosunu kamuoyuna tanıttı. Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezinde gerçekleştirilen tanıtım toplantısında Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün yanı sıra belediye meclis üyeleri, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve basın mensupları ile Kent Konseyi Kadın ve Gençlik Meclisi üyeleri katıldı.

Yeni Belediye logosunun tanıtım videosu ile başlayan toplantıda konuşan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Şehirlere kimlik veren, sosyal bütünleşmeyi sağlayan ortak değerler vardır. Yaylasıyla, denizleyle, tarihiyle, doğasıyla çok güzel bir şehirde yaşıyoruz. Düzce'mizde her bir değerden bir parça da olsa var. Sembol olarak Düzce'mizde ortak değer oluşturmak istedik. Düzce'nin markalaşması açısından bir adım olacak" dedi.

ATILIM YAPAN DÜZCE SEMBOLÜ

"Düzce'yi 1323 yılında fetheden ortak atamız Konuralp Bey'in logoda olmasını önemsedik" diyen Başkan Özlü, "Geçmişten bugüne Düzce'nin kültürel özelliklerini yansıtan mirasları kullanmak istedik. Bu kültürel değerler incelendiğinde Konuralp Gazi'nin tarihi kimliği ve kişiliği kurumsal kimliğin oluşturulmasında önemli bir rehber olmuştur. Konuralp Gazi, Düzcelilerin öz gücünü ve cesurluğunu, yiğitliliği temsil eden önemli bir figürdür. Şahlanan atın üzerindeki Konuralp Bey ise atılım yapmaya hazırlanmış Düzce'yi temsil etmektedir" diye konuştu.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'nin değişimi, dönüşümü ve Türkiye'ye örnek bir belediyecilik anlayışıyla hizmet üretilmesi adına proje çalışmalarını yakından takip ediyor. Katı Atık Ayrıştırma, İşleme ve Enerji Üretim tesisinde incelemelerde bulunan Başkan Özlü, Düzce'nin kronikleşmiş tüm sorunlarını çözmeye kararlı olduklarını belirtti.

Düzce'nin en önemli yatırımlarından biri olan ve faaliyete geçirilmesinin ardından uzun yıllardır var olan çöp sorununu kökten çözmeye yönelik büyük adım atılan Katı Atık Ayrıştırma, İşleme ve Enerji Üretim tesisinde incelemelerde bulunan Başkan Özlü, "Düzce'nin kronikleşmiş bütün sorunlarını

çözmeye kararlıyız. Geçtiğimiz yıllarda Düzce'nin en önemli sorunlarından birisi de çöp depolama sahasıydı. Hecinler bölgesine 50 Milyonluk yatırımla 18 ayda kurduğumuz bu fabrikaya Düzce'nin ve ilçelerinin çöpleri geliyor. Ön ayrıştırma tesisi dediğimiz bölmeye çöpler boşaltılıyor. Ön

ayrıştırma da ikili ayrıştırma sistemine göre organik ve inorganik olarak ayrılıyor.

Organik kısımlar fermantasyon havuzlarında, biyogaz havuzlarında gaz ve enerjiye dönüştürülüyor. Gaz balonu içerisinde depolanıyor ve motorlarda yakılarak elektrik enerjisi üretiliyor" dedi.

YEDEK STAD ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Düzce, 'Spor Şehri' olma yolunda emin adımlarla ilerliyor. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ile şehrin bütününe hizmet verecek şekilde düzenleme içerisine girilen Şıralık bölgesinde yapımına başlanan yedek stada yönelik çalışmalar devam ediyor.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün de yakından takip ettiği Şıralık bölgesinde oluşturulan Spor kampusunun projesi içinde bulunan yedek stat projesinde kazı çalışmaları hızlı şekilde ilerliyor. Başta amatör spor kulüpleri olmak üzere Düzcespor'un da maçlarını oynayabileceği ikinci bir stat olarak kullanılacak yedek stadın bulunduğu alanda kazı çalışmalarına devam eden Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, kısa sürede kazı işlerini bitirip alanı hazır hale getirmeyi amaçlıyor.

KAZI ÇALIŞMALARINI YENİDEN BAŞLADI

KAZI ÇALIŞMALARINDA AKADEMİK DESTEK BÜYÜYOR

Düzce Belediyesinin sponsorluğunda kısa sürede büyük aşama kaydedilen Prusias Ad Hypium Antik Kenti tiyatrosunda kapanma ve yağmur sezonundan dolayı ara verilen kazı çalışmaları Başkan Özlü'nün katılımıyla yeniden başladı.



Düzce'nin tarihini gün yüzüne çıkararak, turizm ve tarihi açıdan "Bati Karadeniz'in Efesi" olarak adlandırılan Prusias Ad Hypium Antik Kenti'nde kazı çalışmaları yeniden başladı. Tarihi milattan önce 3'üncü yüzyıla kadar dayanan Antik Kentin ortaya çıkarılmasına çok büyük önem verdiklerini kaydeden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Konuralp'te başlayan kazılarımız hızla devam ediyor. Yağmurların çok yağması ve

kapanmalardan dolayı kazı çalışmalarına ara verdik. Ancak bugün itibarıyla yaklaşık 60 arkadaşımız burada tarihi ortaya çıkarmaya başlayacak. 12 aylık çalışma olacak. Konuralp Antik Kenti çok önemli bir destinasyon merkezi halinde gelecek" ifadelerinde bulundu.

ANTİK KENT ÇALIŞMALARINA YENİ DANIŞMAN
Başkan Özlü, kazı çalışmalarına yeni

bir danışman daha katıldığını ifade ederek, "Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Fakültesi öğretim görevlilerinden Prof. Dr. Musa Kadioğlu, bilgi, deneyim ve tecrübelerini bizimle paylaşacak.

Burada Düzce Belediyesi olarak biz sponsor oluyoruz. Kazı çalışmalarına personel ve ekipman desteği sağlıyoruz. Kazıların başında Müze Müdürümüz İhsan Arslan, Düzce Üniversitesinden Dr. Emre Okan ve

şimdi de Prof. Dr. Musa Kadioğlu danışman olarak kazı çalışmalarımızda bizimle bilgilerini paylaşacaklar" diye konuştu.

SOSYAL ETKİNLİKLER YAPILACAK
Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Antik Tiyatronun sahne kısmında kazı çalışmalarına ağırlık verileceğini de kaydederek, önümüzdeki günlerde sosyal ve kültürel etkinlikler yapacaklarını sözlerine ekledi.



Akıllı Sinyalizasyon Sistemi ile

TRAFİK AKIŞI RAHATLAYACAK

KERVAN KAVŞAĞI İYİLEŞTİRME PROJESİ
Başlıyor



Faruk ÖZLÜ
DÜZCE BELEDİYE BAŞKANI

BİR SOSYAL BELEDİYECİLİK ÖRNEĞİ DAHA

ATIL BİNALAR DEĞERLENDİRİLECEK

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, mahallelerde atıl durumda kalan binaları yeniden faaliyete geçirmek için düğmeye bastı. 3 mahallede bulunan atıl bina, yapılan iyileştirme çalışmalarının ardından sosyal tesise dönüştürülerek hizmete açılacak.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, mahallelerin ihtiyaçlarını titizlikle takip ediyor. Beyciler, Çavuşlar ve Çamköy mahallelerinde tespit edilen atıl binalar kadın ve gençlerin kullanabileceği sosyal tesise dönüştürülecek. Başkan Özlü, yardımcıları ve ilgili müdürlük personeli ile Çamköy, Çavuşlar ve Beyciler mahallelerindeki 60 ile 371 metrekare arasında olan atıl durumdaki binaların son durumunu yerinde inceledi. Projenin detaylarını paylaşan Başkan Özlü, "Özellikle kadınlarımız ve çocuklarımızın kaliteli zaman geçirebileceği, kendilerini evlerinde gibi hissedebileceği aynı zamanda birlikte oyun oynayıp sohbet edebilecekleri sosyal tesisler hazırlıyoruz. İlk etapta atıl vaziyetteki binaları değerlendireceğiz. İç ve dış mekanlarını mimarlarımız düzenleyecek. Bahçesi olan binaların bahçelerine de çocuk oyun grupları koyacağız. Gençlerimiz için ücretsiz internet bağlantısı olacak. Böylece her yaştan ve kesimden hemşerimizi kendi mahallesinde belediye aracılığıyla konfor ile buluşturacağız" ifadelerinde bulundu. Başkan Özlü, üç mahallede yaptığı ziyaretlerde muhtar ve mahalle sakinlerinin taleplerinin de sosyal tesiste yer alacağını kaydetti.



HAYDİ ÇOCUKLAR YARIŞMAYA

Düzce Belediyesi tarafından 'Temiz Şehir Düzce' çalışması kapsamında çevre bilincinin oluşturulması ve toplumsal farkındalık oluşturulabilmesi amacıyla Çevre Koruma Haftasına yönelik Resim ve Atık Malzeme Proje Tasarım Yarışması düzenlenecek.



Düzce Belediyesi, Düzce'yi gelecek nesillere sağlıklı ve yeşil bir kent olarak devretmek, çocukları bu konuda bilinçlendirmek, sorumluluk bilincini ve farkındalıklarını artırıp, sanatla ilişkilendirerek estetik becerilerini geliştirmek amacıyla 5-11 Haziran tarihlerinde kutlanan Çevre Koruma Haftasını çeşitli etkinliklerle geçirecek.



DÜZCE BELEDİYESİ

5-11 Haziran Çevre Koruma Haftası

ÇOCUK GÖZÜYLE ÇEVRE

RESİM
YARIŞMASI

"İklimi Duy"

KONU: KÜRESEL ISINMA
VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

ATIK MALZEME
PROJE TASARIM
YARIŞMASI

"Düşün Değiştir ve Dönüştür"

KONU: SIFIR ATIK

SON BAŞVURU TARİHİ

02.06.2021

İLETİŞİM BİLGİLERİ

0534 364 42 81

10.00 ile 16.00 saatleri arasında göndereceğiniz çalışmalar değerlendirilecektir. WhatsApp üzerinden eserler ve eserleri anlatan 1 dakikalık video gönderilmesi zorunludur.